feito à ordem, o que faço com espeque no primado da autotutela administrativa (STF, Súmula
473) e da legalidade (CF, art. 37, caput), para retificar a decisão proferida por este
gestor/signatário colacionada ao GRP/Evento H18380, para constar o valor da contratação no
patamar de R$ 18.657,30 (dezoito mil, seiscentos e cinquenta e sete reais), consoante
informação oriunda da Secretaria de Gestão Orçamentária e Finanças deste Sodalício encartada
no GRP/Evento R250385.

À SEGOF, para providências.

 

Documento assinado eletronicamente por JOSE CARLOS MARTINS JUNIOR, Secretário Geral em